dicit qd alio respectu potest esse arbiter in causa familiaris quia interuenit consensus partium. nam potest partes non recusare predictam. ad b. c. insinuante. ubi patet quod dicitur potest esse iudex in causa familiaris si non fuit exceptum. Ultimo scias quod Jo. an. hic dicit quod gl. non caute loquitur dum in prin. dicit hic esse ar. quod iudex potest recusari si est dicitur impetratio nam fm et m b est expressum. et sic non dicitur dicitur ar. si est non. in. c. i. de pac. Et ex hoc non formosum modum inducendi iura. ut ubi casus non est clarus inducitur tex. in ar. ubi tex. est expressus dicitur simpliciter allegari tex. posset tamen fm cum dicitur quod b non fuit recusatus iudex sed alter fuit subrogatus. ubi dicitur melius quod primo tex. probat de suspitione et p. p. de recusatione. ubi ibi habet respectum etc.

Si delegatus rem consulente.

mittit eam non in totum et a subdelegato appellat ad papam. p. b. non impeditur. passus delegati pape vel clarus sic. Et subdelegato delegati pape quod subdelegatus non in totum non ad papam sed ad ipsum delegatum appellari dicitur. et non diuiditur. Et primo vni casum facti ling. q. non potest ad papam appellari obmissio medio regulariter contra. ut in. c. ad rōnam. q. vi. Et rō huius spālitati est. quod delegatus qui subdelegauit non in totum repūtat personam pape quo ad illam causam. ut in. c. sane. s. c. et ideo ex quo papa voluit istum tenere locum suum quo ad illam causam temeraria est appellatio dum interponit ad ipsum papam quia iam habet papa in persona delegati. et ideo casus ponitur. i. e. c. super questionum. §. porro. Secundo non quod delegatus subdelegans facit medium gradum. vni non dicitur appellari obmissio isto medio ut hic. hoc fallit si istud medium in esse inutile. ut puta si subdelegans esset excoicatus vel aliter impeditus. Nam tunc potest appellari ad papam ut est tex. in. c. si is cui. §. e. li. vi. Item fallit si negat iurisdictionem subdelegatis. ut quod dicitur papa fuisse mortuum re integ. ut est tex. i. c. si a subdelegato. §. e. li. vi. Tercio non ibi vni pluribus. quod vnus delegatus potest causam subdelegare vni vel pluribus per. §. e. pastoralis. primo rōso. Et eadem rōe dicitur doc. quod plures delegati possunt causam subdelegare plibus quod ipsi sunt. Sed est dubium facti nūquid vnus ex plibus delegatis possit causam subdelegare pluribus sicut potest vnus solus ut b. Inn. colligitur ar. quod sic refert alios tenere priuilegium propter absurditatem que posset sequi si isti plures subdelegati discordarent. Hosti. dicit quod ista consideratione deest et expedit ut vni committat. sed propter rationem. c. prudentiam. v. illa quod per. §. e. dicit quod potest delegare plibus. nec ob. si dissentiant quia pūsum est p. c. si. de re iudi. §. Jo. an. dicit quod illud. c. non puidet in isto casu et huius dicit. quia loquitur quod plures iudices delegati discordant in sententia. sed nos loquimur quod plures subdelegati vni delegati discordant cum procedunt cum collega subdelegatis. ut puta vni ex duobus delegatis subdelegatis vice suas duobus istis procedunt cum collega subdelega-

tis et discordant ad inuicem quo casu non est pūsum quiter sit puidendum. Et id dicit Jo. an. vtile esse puidere ut non possit vnus pmittere plibus nisi solidum. ut in sili dicit in. c. pe. de elec. li. vi. Ego credo quod pmissio optime fieri potest pluribus p vni ut b. et. s. e. quibus. et quod omnes subdelegati ab vno tenent locum vni ita quod nil valet nisi maior pars conueniat in vna sententia. ad b. allego tex. ubi gl. in. c. pastoralis. in pn. e. d. §. p. ubi bo. tex. facit de. si. de inrepa. et quod non. Jo. an. in sili in. c. scripte de elec. In ea. glo. ibi et non laicis hodie est pūsum in. c. statuta. i. §. i. in l. o. de §. p. li. vi. ubi dicit quod illis personis dicitur pmittere delegatus pape quibus pmitit ipse papa. et qui sunt ille persone habet ibi in pn. Extra gl. dubitat quod si subdelegatus reseruat sibi executioem inie et non sententiam. nūquid habeat locum iste tex. Doc. quod sic. et hodie est tex. in. c. si delegatus. §. e. li. vi. Vni quocumque articulum iurisdictionalem sibi reseruat ipse remanet iudex et dicitur ad eum appellari a subdelegato suo nisi quoniam negaretur iurisdictione sua. ut est tex. in. d. c. si a subdelegato. Sed b. casu est dubium nūquid subdelegatus possit cognoscere an sua sit iurisdictione ex quo negat iurisdictione subdelegatis. et de b. in spe. i. ti. e. §. ex p. ubi ponit opi. priuilegium. et tene quod potest per. illi. c. si a subdelegato in v. admittit. et ibi b. sentit Jo. an. nec ob. ille tex. in eo quod non potest appellari ad subdelegatum. quia illud est ne appellas videat sibi priuilegium quia ex quo negat eum habere iurisdictionem non dicitur ad eum appellari. sed quoniam contra subdelegato pponit defectum iurisdictionis non reperit in alio contradictione. quia iudicium reddit in iustitiam. in stipulatione. §. si sicut. ff. de v. obli. et i. c. intellexim. de iudi.

Elatu

et licet pres. perpetuat iurisdictionem vel sic. Aborte delegatus non expirat iurisdictione delegati coram quo lis erat prestatata. et non diuiditur. Et primo quod sic mandatum iurisdictionale expirat re integ. p morte mandatoris. ut in l. mandatum. l. ma. et i. §. recte isti. e. et non in de. §. i. fi. de p. ca. ita diffinit mandatum iurisdictionale re integ. differunt tamen in alio scilicet respectu perpetuatis. quia primo casu negocium dicitur esse i. tegrum an. lit. pres. ut non. in. d. de. §. de p. ca. gra. vo concessa non expirat l. moriat. pcedens re integ. ut in. c. si cui. de p. b. li. vi. et ad validitatem et efficaciam privilegii sufficit quod pueniat ad noticiam privilegii. ut in. c. i. de p. ces. p. ben. li. vi. et in. l. abuti. ff. de do. Item iurisdictione ordinaria radicalis in persona illi cui pcedit vni immediate p. cessione in herede ossibus illi. et id p morte pcedentis non expirat. sed id quod noster est sine facto nro a non bene illi non potest. ut in. l. id quod noster. ff. de re. in. Quo vo cognoscat quod sit facta iurisdictione siue pmissio ordinaria an vo delegata. Dicit quod si princeps vel lex seu p. s. u. d. tribuit simpliciter iurisdictionem super vna prouincia super vnam civitatem vel castrem seu concedit iurisdictionem simpliciter super vniuersitate causam videt concedere ordinarias nisi exprimat vbi

delegamus vel facias aucte nra rē. nam tūc facit cum delegatū. ad h. vide bo. tex. cū glo. in. c. i. de cle. egro. li. vi. et in. c. cū aliquib. de ryp. e. li. hanc pclusionem firmat hosti. s. e. qm. et b. r. in. d. l. et qz vide Inn. in. c. cū ab ecclesiā. de offi. or. Et scias q n̄ quilibet pōt dare ordinariā. s̄ solū pnceps vel lex vel p̄suetudo vel vniuersitas dū eligit rectorē. vt nō. in iuri. pal. Aut q̄ n̄ de iurisdictione delegata et de p̄petuatiōe ipsius reperim̄ multe opi. vt pdixi. inter q̄s est opi. hosti. i. d. c. licet qui multū in h. laxauit habenas dicendo q̄liter cuiqz delegamus incipit vti iurisdictione n̄ aū mortem delegantis. p̄petuata est iurisdictione. Ad hoc p̄ illud. c. licz vnde si eligit sibi notariū vel nūtiū sit p̄petuatiō scdm̄ eum vide etiā gl. i. c. si a subdelegato. j. e. li. vi. q̄ tenuit q̄ si delegatus subdelegat aū mortem p̄mi delegantis p̄petuatur eius iurisdictione et subdelegado vsus est iurisdictione. Ad h. placet illa opi. vt necessario requiratur citatio p̄ tex. j. c. p̄. et p. c. f. j. de offi. le. cui impossi. b. le est ridere nisi impropiet lra. facit. c. p̄posuisti. d. fo. p̄. et. l. si q̄s postea. ff. de iudi. p̄bat rōne. nam i hac p̄petuatiōe requirit q̄ delegatus cepit vti iurisdictione vti cum p̄petuatiō ista fiat respectu partium op̄tetur q̄ interueniat aliq̄s actus cū p̄te. Sed citatio est p̄ncipiū et fundamentū iurisdictionis. insi. de pena tunc. li. sig. s. si. et. c. p̄tingit. de p̄ba. ergo necessario requirit q̄ p̄cedat citatio. Itē scdo multa iura specificē requirunt citatiōnem. vt j. c. p̄. et. c. si. pal. de offi. le. q̄ alia iura q̄ dicunt generaliter q̄ iudex iccepit vti. et debet intelligi et suppleri p̄ citatiōnis actus. Itē et tercio. c. j. p̄. requirit q̄ negociū d̄z esse ceptū aū mortē delegatū. s̄ nō p̄t dici ceptū nisi sit deuentū ad aliquē actū qui sit de substantialibus negocij. vt p̄bat in. c. in caus. cū ibi nō. de dec. et in de. si. de p̄ca. ergo etiā necessario requiratur citatio. qz vt dixi ip̄a est p̄mus et substantiē actus ordinis iudiciarij. et h̄c opi. t̄z cal. in. d. c. l. et archi. j. q. vi. c. nō ita. Si q̄ris de rōne q̄re delegata iurisdictione extinguit morte p̄cedenti re integrā. R̄ideo p̄ actū subdelegatiōnis nō trāst̄t efficacit iurisdictione in delegatum. hinc est q̄ re integra ille qui subdelegauit in totū p̄t cōmissionē reuocare. vt j. c. q̄uis. e. ti. li. vi. vñ cū iurisdictione re integra sit effectualiter penes delegantē et per mortē ipsius extinguit iurisdictione sua p̄ p̄ns extinguit p̄tās delegata. qz extincto iure auctoris extinguit ius successoris. ar. in. l. lex vectigali. ff. de p̄igno. Sed per exercitiū iurisdictionis aū mortē delegantē. iurisdictione radical in personā delegati ita q̄ efficaciter trāsmittit i. cū. iō morte ipsius nō extinguit iurisdictione. Et circa p̄dicta dubitat qd̄ in iurisdictione delegata ad vniuersitatē causaz nūqd̄ iurisdictione exp̄ret morte p̄cedenti nō recole d̄ p̄nti vidisse s̄ credo q̄ exp̄ret. adduco tex. p̄ locū a sp̄ali in. c. ne aliq̄. de here. li. vi. vbi d̄z q̄ offi.